TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 20 april 2020
in het faillissement van: Unico Leather B.V.
faillissementsnummer C/02/06/79F
datum uitspraak 7 februari 2006.
rechter-commissaris . mr. M.D.E. Leppens
curator - mr. H.G.A.M. Spoormans
betrekking hebbend op verslag nrs, nr. 42
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € - € =
giro £ _ € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 11.281,84 € 11.281,84 | € 1.801,30
kosten ivm verkoop € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € -
boedeldebiteuren € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € 92.227,36 € 92.227,36
Dekkers Trading € 2.021,70 € 2.021,70 | € 2.021,70
huur NTAB € 107.100,00 € 107.100,00 | € 12.825,00
boedelbijdrage inz. Wagenroth | € 3.993,80 € 3.993,80
boedelbijdrage stolmachine € 910,73 € 910,73
Granneman Holding € 1.928,47 € 1.928,47
griffierecht € 3.515,00 € 3.515,00
Restitutie Belastingdienst € 2.478,00 € 2.478,00
uitdeling
EnergyXS/Faillissement € 12.980,12 12.980,12
rente € 12.611,67 € 12.611,67
5. totaal € 251.048,69 € 251.048,69 | € 16.648,00
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. BOEDELSCHULDEN totaal totaal ontvangen BTW
salaris curator € 210.797,46 € 210.797,46 | € 34.032,91
publicatiekosten € - € - € -
bankkosten € 108,13 | € 0,50 | € 108,63
Essent € 691,78 € 691,78 | € 110,45
LDE Accountants € 10.327,71 € 10.327,71 | € 1.648,96
v.d. Noort containers € 594,41 € 594 41 | € 94,91
Ivesons solicitors € 597,26 € 597,26
RDW € 59,00 € 59,00




gerechtsdeurwaarders 235,00 235,00 | € 20,67
tussentijdse boedel-BTW -2.669,00 -2.669,00 | € -2.669,00
griffierecht 3.515,00 3.515,00

totaal 224.256,75 224.257,25 | € 35.907,90
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 251.048,69 251.048,69

totaal B 224.256,75 224.257,25

saldo boedelrekening (38) 26.791,94 26.791,44




